"P. 75, MS. CIII.

"*Codex membranaceus in folio, seculo xv scriptus in quo continentur,*

"1. Ermaldi (Carnotensis) abbatis de operibus sex dierum, p. 1.

"2. Tractatus brevis de materia sive substantia sacrificii corporis et sanguinis Domini contra errores hereticorum, p. 38.

"3. Sermo in illud primi capituli ad Romanos, 'Invisibilia Dei a creatura mundi per ea quae facta sunt intellecta conspiciuntur', p. 39.

"4. De Dominica in passione Domini, p. 45.

"5. Judicium Melanchthonis de Wiclevo, p. 45.

* "6. Wiclevus de actibus animae, p. 47.

"7. Robertus de Kilwardely archiepiscopus Cantuariensis super tertium sententiarum, questio de passione Christi, p. 88.

"8. Questio disputata a fratre Bonaventura super mendicitate, et objectiones Mag. Guillelmi de Sancto Victore, quâ [continentur] ejusdem fratris solutiones, et solutiones Mag. Gulielmi ad ejusdem fratris objectiones; unde ubi invenies in margine Mag. Guliel 'scias hoc a Mag. Guillelmo dictum esse, cetera sunt dicta fratris; hanc questionem nullus habet Parisiis praeter unum vel duos, circa hujus acquisitionem multum laboravi, p. 95.

"9. Epistola *ut videtur* fratrum minorum ad papam, quod injuste ab universitate Parisiensi expulsi sunt, data Parisiis 9 Oct. 1255, p. 107.

"Desideratur principium et magna pars hujus epistolae."

"10. Epistola Innocentii IV ad religiosos ejusdemque professionis et ordinis, ne infringant jura clericorum parochialium, data Neapoli IV Kal. Dec. anno pontificatus II^o, p. 107.

"11. Epistola universitatis Parisiensis contra fratres predicatorum, data die Mercurii prox. post festum purificationis, 1253, p. 109.

"12. Compositio inter fratres predicatorum et universitatem Parisiensem facta, 1. Martii, 1255, p. 122.

"13. Appellatio Walteri de Walpole et multorum aliorum ordinis fratrum predicatorum ad sedem apostolicam de quibusdam abusionibus et enormitatibus (quorum schedula annexa est huic appellacioni) per Gerengarium ordinis magistrum perpetratis et toleratis, p. 113.

"14. Excerpta ex Joanne de Bathone in prologo sententiarum de ordine Carmeli, p. 117.

"15. Tractatus Ricardi Fitzrauf Archiepiscopi Armachani de pauperie Salvatoris contra fratres mendicantes, lib. VII, p. 119.

"16. Tractatus Ushredi monachi Dunelmensis de substantialibus regulac monachalis, p. 291.

"17. Idem de perfectione vivendi in religione, p. 310.

"18. Quaedam capitula de summa [theologiae] fratris Alvari de ordine minorum, p. 331.

"19. Quaedam capitula Vincentii in speculo historiali, p. 416.